

Cenová nabídka -položkový rozpočet stavby

Stavba:	100002	FN Brno
Objekt:	01	budova L 10NP
Rozpočet:	01	stavební úprava budova L 10. NP, m.č. 10201 - sesterna
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 340/20 625 00 Brno	
		IČO: 532231396 DIČ:
Zhotovitel:	UNIPONT s.r.o. Hlavní 156/80 624 00 Brno	IČO: 06088775 DIČ: CZ06088775
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		34 462,40
PSV		65 282,41
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		99 744,81
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 744,81 CZK
Základní DPH	21 %	20 946,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		120 691,22 CZK
v Brně Za zhotovitele dne 11.07.2025 Za objednatele		

Popis stavby: 100002 - FN Brno
Popis objektu: 01 - budova L 12NP
Popis rozpočtu: 01 - Omítky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 110,00	7,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 352,40	22,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 000,00	5,0
776	Podlahy	PSV			56 408,05	
784	Malby	PSV			2 374,36	2,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 500,00	6,5
Cena celkem					99 744,81	43,4

Položkový rozpočet

S:	100002	FN Brno
O:	01	budova L 10NP
R:	01	stavební úpravy budova L 10. NP, m.č. 10201 - sesterňa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 110,00
1	602011112R00	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně	m2	2,50000	362,00	905,00
2	602011141R00	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně	m2	34,00000	182,50	6 205,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 352,40
5	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	34,00000	347,50	11 815,00
6	632421401R00	Provedení penetrace podkladu	m2	34,00000	61,10	2 077,40
	R61-01	Dodávka a montáž nových obkladů včetně materiálu	m2	3,60000	2 350,00	8 460,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 000,00
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 784		Malby				2 374,36
8	R784 -01	Odstranění malby (stržení tapety) oškrábáním v místnosti	m2	24,90000	72,00	1 792,80
9	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	26,80000	21,70	581,56
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				56 408,05
11	776101101R00	úklid podlah a vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy	soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00
12	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	22,49000	250,00	5 622,50
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	22,49000	30,00	674,70
14	776421300R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v.100 mm	m	17,60000	385,00	6 776,00
Včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu. Bez dodávky fabionového profilu.						
15	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených bez podložky	m2	22,49000	75,00	1 686,75
16	776521100RT1	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	22,49000	190,00	4 273,10
17	776994111RT1	Svařování spojů povlakových pásů nebo čtverců z vinylu (PVC) na podlahách včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	28,00000	70,00	1 960,00
18	23521115R	Penetrace epoxidová transparentní vodou ředitelná Disbopox 443	kg	7,50000	490,00	3 675,00
19	28412303R	Podlahovina vinylová homogenní zátěžová 34/42 tl. 2,0 mm, š. role 2,0 m	m2	28,00000	790,00	22 120,00
20	28416090R	Profil náběhový PVC, Tarkett PA20 samolepicí fabion	m	17,60000	75,00	1 320,00
21	58575006RX1	Hmota samonivelační cementová vyrovnávací rychleschnoucí Chemos Express 3h	kg	150,00000	39,00	5 850,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 500,00
24	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením ,odvoz a uložení suti na sládku	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Celkem						99 744,81

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	100002	FN Brno
O:	01	budova L 10NP
R:	01	stavební úpravy budova L 10. NP, m.č. 10201 - sesterna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem